Lieytacya rozpocznie się od summ anśzlagowych. Przystępujący do
nićj winien złożyć vadium, wy równy vające */io części summy anszlagowćj.
Szczegółowe warunki licytacyi mogą być przejrzane każdodziennie z wyjąt­
kiem świąt i dni galowych w biurze Cesarsko-Rosyjskićj Izby Skarbowej w Kaliszu.

Kalisz dnia 12/24 stycznia 1877 n (596)

Zupełnie oswojony z dobrćj familii mówiąca po polsku i po nie­
miecku mająca początki muzyki także wyuczo­
na krawieczyzny i ręcznych robótek życzy sobie
przyjąć obowiązek od Igo marca do wyręcze­
nia pani i szycia, lub jako bona do dzieci.-
Dowiedzieć się można w Eks.